

Změnový list č.1.2 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO_04: Ubikace supí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
KAN SO_04_4: ŠACHTY						-17 940.00
147.	KAN_SO_04_172	RŠ2-D - Plastová typizovaná šachta DN800, šachtový komplet, hloubka 2,45m, litinový poklop D400	soub.	-1.000	17 940.00	-17 940.00
PKAN SO_04_3: ŠACHTA						-19 097.73
176.	PKAN_SO_04_009	RŠ10-S - Plastová typizovaná šachta DN630, šachtový komplet, poklop A15, hloubka šachty - dle stávající areálové kanalizace - viz PD	soub.	-1.000	19 097.73	-19 097.73
763: Konstrukce montované						-199 854.05
596.	763121631	Montáž desek celoplošně lepených SDK stěna předsazená	m2	-19.116	315.00	-6 021.54
597.	763121752	Příplatek k SDK stěně předsazené za zakřivení do plynulého oblouku	m2	-19.116	900.00	-17 204.40
598.	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	-19.116	99.00	-1 892.48
599.	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-230.610	746.10	-172 058.12
600.	763101856	Výřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví jednoduché opláštění do 0,5 m2	kus	-1.000	450.00	-450.00
601.	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	-1.000	450.00	-450.00
602.	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	-1.000	1 777.50	-1 777.50

celkem bez DPH -236 891.78